
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), uchwały Nr LVI/341/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, oraz art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 2236), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki gminy Olszewo Borki na 2023 rok na kwotę 82 755 672,20 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 6 599 861,46 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy Olszewo Borki po zmianach wynosi:  
 
Dochody 68 809 769,80  
w tym:  
bieżące 49 529 052,65  
majątkowe 19 280 717,15  
  
Wydatki 82 755 672,20  
w tym:  
bieżące 49 515 472,06  
majątkowe 33 240 200,14  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E2AFDB-5BCD-4E34-A445-529256517506. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 90/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 21 listopada 2023 r.

WYDATKI 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 82 755 672,20 0,00 82 755 672,20
Bieżą ce 49 515 472.06 49 515 472.06

Dział 852 Pomoc społeczna 3 569 803,17 3 569 803,17
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 535 010,33 535 010,33

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 909,58 54 000,00 267 909,58

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 241,92 -30 000,00 47 241,92

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

19 085,13 -9 500,00 9 585,13

§ 4220 Zakup środków żywności 13 500,00 -3 500,00 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 -11 000,00 64 500,00

m

<$» budżet24
WYDATKI 2023 r. -  P0002 (30)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E2AFDB-5BCD-4E34-A445-529256517506. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 90/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 21 listopada 2023 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 6 599 861,46 0,00 6 599 861,46
Dział 852 Pomoc społeczna 549 095,12 549 095,12
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 512 641,12 512 641,12

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 000,00 54 000,00 265 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 460,00 -30 000,00 45 460,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

19 000,00 -9 500,00 9 500,00

§ 4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 -11 000,00 64 500,00

m

<$» budżet24
WYDATKI ZLECONE 2023 - P0002 (34)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E2AFDB-5BCD-4E34-A445-529256517506. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 90/2023 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 21 listopada 2023 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2023 rok, obejmują: 

Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki podległe: 

Dział 852 

Rozdział 85203 - skorygowano plan wydatków na działalność Środowiskowego Domu Samopomocy: 

§ 4010 – zwiększono o 54 000,00 wynagrodzenia osobowe (wydatki zlecone) 

§ 4110 – zmniejszono o  30 000,00 składki na ubezpieczenia społeczne (wydatki zlecone) 

§ 4120 – zmniejszono o  9 500,00 składki na Fundusz Pracy (wydatki zlecone) 

§ 4220 – zmniejszono o 3 500,00 zakup materiałów spożywczych (wydatki zlecone) 

§ 4300 – zmniejszono o 11 000,00 zakup usług pozostałych (wydatki zlecone) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E2AFDB-5BCD-4E34-A445-529256517506. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2023 WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie


